水土保持科学与工程学院

党委会会议纪要
（2025年第4期）

3 月 28 日，冯浩书记主持召开水土保持科学与工程学院

2025年第 4次党委会（扩大），集体学习并审议《中共西北农

林科技大学水土保持科学与工程学院委员会关于开展深入贯

彻中央八项规定精神学习教育的实施方案》等，现纪要如下：

会议传达中共中央办公厅《关于在全党开展深入贯彻中

央八项规定精神学习教育的通知》精神，集中学习了《中共中

央八项规定》《中央八项规定实施细则》和学校《贯彻落实中

央八项规定精神及实施细则的实施办法》。

会议审议通过了《中共西北农林科技大学水土保持科学

与工程学院委员会关于开展深入贯彻中央八项规定精神学习

教育的实施方案》，要求各支部按照实施方案，以学习教育为

契机，把学查改同推进落实学院重点工作结合起来，不仅查

摆作风方面的问题，更要深入查摆涉及学院改革发展大局、

涉及师生切身利益等工作存在的突出问题，列出问题清单，

明确整改措施，做到边学习、边对照、边检视、边整改，确保

学习教育的成效让广大师生可感可及。

会议研究同意任命宋阳为人事和保障办公室副主任，免

去其研究生部副主任职务。

参会：冯  浩  李小梅  韩锁昌  许明祥  王  飞  魏孝荣

邓  蕾  各党支部书记  各管理部门负责人

请假：王  健

水土保持科学与工程学院党政办公室   2025年 3 月 28 日